別記第６号様式(第９条関係)

  年  月  日

完了報告書

（豊島区エコ住宅普及促進費用助成金(一般住宅)）

豊島区長 宛

住 所

氏 名                 印

連絡先      （     ）

      年  月  日付 豊  発第  号で交付決定を受けた標記助成金に係る機器の

設置が完了したので、下記のとおり必要書類を添えて報告します。

記

１  機器設置場所    豊島区         丁目   番   号

２  設置機器

（製造者名・メーカー名）

（機器の型式番号）

３  機器設置着工日             年   月   日

４  機器設置完了日             年   月   日

５  添付書類

（１）機器の設置に係る「領収書の写し」と「領収金額の内訳が分かるもの」（あて名が申請者名である

こと）

（２）機器の設置状況を示す写真

※太陽光発電システムについては、全てのモジュールが確認できるもの

※断熱改修窓については、施工途中と施工後のもの（設置個所が全て確認でき、申請時の計画図

面と照合ができるもの）

（３）太陽光発電システムについては、電力会社と電力受給契約をしたことがわかるもの（「電力受給契

約申込書のお客様控え」等）の写し

（４）家庭用燃料電池コージェネレーションシステム（エネファーム）については、保証書（「エネファ

ーム安心フルサポート証」等）の写し及び銘板写真（保証書と同一の型番、製造番号が確認でき

るもの）

（５）区指定の口座振替依頼書

 捨印